

**Årsredovisning**  
för  
**Doctor Sperare AB**  
556981-4287

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Eva-Britt Jansson, Styrelseledamot  
2025-09-26

Styrelsen för Doctor Sperare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att:

-sälja läkartjänster inom frisk-, hälso- och sjukvård,

-logistiktjänster samt

förvalta fast och lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Glanshammar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	46,8	0,0	0,0	0,0	0,0
Resultat efter finansiella poster	41,1	-3,3	-4,9	-8,3	-3,2
Soliditet (%)	85,9	81,6	85,1	89,8	88,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har det senaste räkenskapsåret i % ökat oädligt, och i SEK 46 750,-. Detta beror på att styrelsen haft lite mer tid för bolaget, vilket styrelsen hoppas att det fortsätter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	24 066	-3 267	<b>70 799</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 267	3 267	<b>0</b>
Årets resultat			37 123	<b>37 123</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 799</b>	<b>37 123</b>	<b>107 922</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 799
årets vinst	37 123
	<b>57 922</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 922
	<b>57 922</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

46 750

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**46 750**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-5 056

-3 000

**Summa rörelsekostnader**

**-5 056**

**-3 000**

**Rörelseresultat**

**41 694**

**-3 000**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

733

933

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 300

-1 200

**Summa finansiella poster**

**-567**

**-267**

**Resultat efter finansiella poster**

**41 127**

**-3 267**

**Resultat före skatt**

**41 127**

**-3 267**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-4 004

0

**Årets resultat**

**37 123**

**-3 267**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 438	0
Övriga fordringar		55 278	51 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		700	600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 416</b>	<b>52 117</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 180	34 682
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 180</b>	<b>34 682</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 596</b>	<b>86 799</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 596</b>	<b>86 799</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 799	24 066
Årets resultat		37 123	-3 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>57 922</b>	<b>20 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>107 922</b>	<b>70 799</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	2	5 000	5 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		8 674	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 674</b>	<b>11 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>125 596</b>	<b>86 799</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren, och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-11

Glanshammar

*Eva-Britt Jansson*  
Eva-Britt Jansson

2025-09-11